
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001

č.x10 - Oprava soc. zařízení a vstupu ÚnL

369 145,36

Sazba daně Základ daně Výše daně

369 145,36 77 520,5321,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 446 665,89

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

369 145,36369 145,36001 č.x10 - Oprava soc. zařízení a vstupu ÚnL

369 145,36 446 665,89

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.x10 - Oprava soc. zařízení a vstupu ÚnL

27. 5. 2024

 

 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO:
Místo:  27. 5. 2024

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 369 145,36

Základ daně Výše daně

DPH základní 369 145,36 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 369 145,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.x10 - Oprava soc. zařízení a vstupu ÚnL

 

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  27. 5. 2024

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.x10 - Oprava soc. zařízení a vstupu ÚnL

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  27. 5. 2024

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 317142422.XLA
Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl 

přes 100 do 1250 mm
kus 2,000 0,00

2 K 340271021.XLA
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 

do 1 m2 tvárnicemi YTONG tl 100 mm
m2 1,600 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,600 0,00

4 K 612325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 0,600 0,00

5 K 612325213
Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 

0,25 do 1 m2 na stěnách
kus 1,000 0,00

6 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 

0,25 do 1 m2 na stěnách
kus 2,000 0,00

7 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 

do 4 m2 na stěnách
kus 2,000 0,00

8 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,000 0,00

9 M
SLD.0028636.UR

S

ocelová zárubeň YHKT rozměru 60/197, 210cm šířky 

7,5-10cm
kus 3,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 30,000 0,00

11 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 40,000 0,00

12 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,600 0,00

13 K 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 

MVC nebo MV tl do 150 mm
kus 3,000 0,00

14 K 971052521
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a 

zdech pl do 1 m2 tl do 100 mm
m2 1,600 0,00

15 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 

mm
m 4,800 0,00

16 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 41,500 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

17 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 5,847 0,00

18 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 11,694 0,00

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 146,175 0,00

20 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 5,847 0,00

21 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 5,847 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

22 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 3,144 0,00

23 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 3,144 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

24 K 72117190.R Úprava kanalizace pro osazení pisoárů kus 3,000 0,00

25 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 4,000 0,00

č.x10 - Oprava soc. zařízení a vstupu ÚnL

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

26 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 0,00

27 K 721210813 Vybourání vpustí podlahových kus 1,000 0,00

28 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v 

objektech v do 6 m
% 43,250 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

29 K 72217340.R Úprava rozvodu vody pro pisoáry ks 3,000 0,00

30 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 7,000 0,00

31 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách
kus 2,000 0,00

32 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v do 6 m
% 32,135 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

33 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 4,000 0,00

34 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
soubor 4,000 0,00

35 K 725129101 Montáž pisoáru keramického kus 3,000 0,00

36 M
LFN.H84306100

00001
Urinál GOLEM bílá kus 3,000 0,00

37 K 725130811 Demontáž pisoárových stání soubor 3,000 0,00

38 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 0,00

39 K 725210984 Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2 kus 11,000 0,00

40 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 2,000 0,00

41 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 2,000 0,00

42 K 725811301
Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 

6 l/min G 1/2"
kus 3,000 0,00

43 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
soubor 4,000 0,00

44 K 725819402 Montáž ventilů rohových G 1/2" bez připojovací trubičky soubor 4,000 0,00

45 M NVS.CF300315 rohový ventil bez filtru 1/2"X 1/2" kus 4,000 0,00

46 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 0,00

47 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 2,000 0,00

48 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 5,000 0,00

49 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 3,000 0,00

50 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 3,000 0,00

51 K 725900952 Zpětná montáž doplňků koupelen kus 8,000 0,00

52 K 998725311
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v 

objektech v do 6 m
% 648,297 0,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

53 K 726111031
Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 

1080 mm závěsný do masivní zděné kce
soubor 4,000 0,00

54 K 998726311
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty ruční 

v objektech v do 6 m
% 272,160 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

55 K 76311331.R SDK příčka instalační , obklad konstrukce pro WC ks 4,000 0,00

56 K 998763331
Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 

desek ruční v objektech v do 6 m
t 0,189 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

57 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 5,000 0,00

58 M 61161000 dveře lamino olše jednokřídlé  plné 600x1970-2100mm kus 5,000 0,00

59 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 0,00

60 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000 0,00

61 K 766660730
Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se 

zámkem
kus 4,000 0,00

62 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 4,000 0,00

63 K 998766311
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

objektech v do 6 m
% 153,446 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

64 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 14,000 0,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

65 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 14,000 0,00

66 K 771151022
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 

do 5 mm
m2 14,000 0,00

67 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

malty rovných
m 11,900 0,00

68 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm
m 5,400 0,00

69 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 21,300 0,00

70 K 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
m2 14,000 0,00

71 M 59761128
dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 16,800 0,00

VV 14*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 16,800

72 K 771577211
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 12,950 0,00

73 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 29,500 0,00

74 K 998771311
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v do 6 m
% 258,626 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

75 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 47,400 0,00

76 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 47,400 0,00

77 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 43,000 0,00

78 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 

každý další 1 mm přes tl 3 mm
m2 43,000 0,00

79 K 781472417

Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým standardním lepidlem přes 12 do 19 

ks/m2

m2 47,400 0,00

80 K 781492251
Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním 

cementovým lepidlem
m 7,400 0,00

81 M 19416012 lišta ukončovací nerezová 10mm m 8,706 0,00

82 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 44,000 0,00

83 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 7,000 0,00

84 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 2,000 0,00

85 M 59761709
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 

hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2
m2 52,140 0,00

86 K 998781311
Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 

objektech v do 6 m
% 665,041 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

87 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

obroušením
m2 5,000 0,00

88 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 5,000 0,00

89 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 5,000 0,00

90 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 5,000 0,00

91 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 18,400 0,00

92 K 783822213
Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru 

modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm
m2 1,840 0,00

93 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých nebo štukových omítek
m2 18,400 0,00

94 K 783827421
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2
m2 18,400 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

95 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 25,000 0,00

96 K 784161501
Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v 

místnostech v do 3,80 m
m2 4,650 0,00

97 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 92,500 0,00

98 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 92,500 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

99 K 210.R Elektroinstalace vč. materiálu kpl 1,000 0,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
100 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 24,000 0,00

101 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 24,000 0,00

102 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 16,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

103 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,500 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

104 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,500 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

105 K 060001000 Územní vlivy % 1,500 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

106 K 070001000 Provozní vlivy % 1,500 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00

107 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

108 K 090001000 Ostatní náklady % 1,500 0,00

Strana 8 z 8


		2024-06-21T05:51:28+0000




